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اصل کارت کیشوندی به شماره 232331/01 

به نام مونا سلطانیان مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز 

خود،  منشی شیفت عصر
 استخدام می نماید.  

متقاضیان  با شماره
 07644424999 

تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخـدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی
شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش

ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

مفقـودی

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

خیانتی که بخشیده نشد؛

گروه حوادث  -       زن جوانی که به دلیل اختلافات شخصی و مالی 
همسرش را ربوده بود، بازداشت شد.

تیرماه ســال جاری، مرد جوانی به شــعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
مراجعه کرد و هنگامی که مقابل قاضی غلامحســین صادق زاده قرار 
گرفت، گفت: چند هفته قبل به همراه همسرم مشغول رانندگی در یکی 
از اتوبان های تهران بودم که ناگهان بی هوش شدم! چند روز بعد هنگامی 
که به هوش آمدم پی بردم تا ســرحد مرگ هدف ضرب وجرح قرار 
گرفتم و برخی از استخوان های بدنم شکسته شده است؛ در این میان 

به همسرم که با او مشکلات شخصی و مالی دارم مشکوک هستم!
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تحقیقات ابتدایی با دستور قاضی 
جنایی آغاز شد و در ابتدا مشخص شد اختلاف مرد جوان و همسرش 
روز قبل از این حادثه به خاطر یک ملک تشدید شده است که همین 

سرنخ کافی بود تا زن جوان هدف تحقیقات قرار بگیرد.
زن جوان در تحقیقات ابتدایی با اظهارات ضدونقیضی که به زبان آورد 
منکر هرگونه اعمال مجرمانه بود و مدعی شد روز حادثه کنار همسرش 
که به مواد مخدر اعتیاد دارد، نبوده اســت اما اقدامات فنی و مخابراتی 
نشــان  می داد زن جوان همراه همسرش داخل خودرو حضور داشته 

است.
بررسی های تخصصی نشان می داد، زن جوان قبل از حرکت به سمت 
مقصد موردنظر یک نوشیدنی خواب آور داخل خانه درست کرده و 
در ماشــین این نوشیدنی مسموم را به همسرش که مشغول رانندگی 

بوده، خورانده است.

تحقیقات بیشتر حکایت از آن داشت، زن جوان پس از اینکه متوجه 
شده است همســرش داخل خودرو بی هوش شده است ابتدا وی را 
ربوده و سپس اقدام به ضرب وجرح مرگبار کرده است؛ قاضی جنایی 
در گام بعدی به مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی دستور داد به صحنه 
جرم مراجعه کنند تا با بازبینی دوربین های مداربسته درباره این حادثه 

تحقیق کنند.
تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط قاضی غلامحسین صادق زاده؛ 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی، ادامه دارد همچنین متهم نیز 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و شناسایی همدستان احتمالی 

در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دسیسه شوم زن جوان برای آدم ربایی دسیسه شوم زن جوان برای آدم ربایی 
همسرش در تهرانهمسرش در تهران

    گروه حوادث  -   یک مرد که از فضای پر تنش خانه اش 
خسته شده بود در فضای مجازی دل به مهربانی های زنی 
داد و حالا رازش فاش شده است. روی اعصابم راه می 
رود و هرچه با او صحبت می کنم فایده ای ندارد؛ جای 
آن که حرف هایم را بشــنود صورتش را برمی گرداند 
و می خواهد ثابت کند برای گفته هایم پشــیزی ارزش 

قائل نیست.
ازدواج ما سنتی بود چند بار در میهمانی های خانوادگی 
همدیگــر را دیــده بودیم. با پیشــنهاد پــدر و مادرم 
خواســتگاری اش رفتیم. از همان روز اول متوجه شدم 
لجباز و یک دنده است؛ یکی از مشکلات اساسی ما این 
بود که جلوی دیگران طوری وانمود می کرد خیلی به او 
کم توجهی می کنم و حتی پول خرجی نمی دهم. کار 
به جایی رســید که مادرم و پدرم و حتی مادر همسرم 
نصیحتــم می کردند و می گفتنــد باید یک زن پول تو 
جیبی داشته باشــد؛ شاید دلش بخواهد برای خودش 

خوراکی بخرد و ...
هیچ کس باور نمی کرد من کم و کسری نگذاشته ام و 
در حد توانم  پول در اختیارش می گذارم.  مشکل دیگر 
ما این بود، همسرم با فامیل رابطه ای نداشت. روی هر 

کسی حرفی می گذاشت و همیشه گلایه مند بود. من با 
تمام این مشکلات سوختم و ساختم اما از وقتی بچه ها 
بزرگ شدند انگار گره کور به رشته زندگی ام افتاده است.

آشنایی با زنی در فضای مجازی
پسرم تحت تاثیر بدگویی های مادرش به من بی احترامی 
می کند. دخترم هم یاد گرفته بود همیشه از من گلایه مند 
و طلبکار باشــد. نمی گویم مشکلی ندارم، واقعا از این 
وضعیت خسته شده ام. خیلی تحمل کردم تا این که چند 

ماه قبل با زنی در فضای مجازی آشنا شدم.
این آشنایی با آن که در حد یک سلام و احوالپرسی در 
فضای مجازی بود برایم خیلی گران تمام شد. همسرم 
سر از کارم درآورد و آبرویم را جلوی خانواده اش برد. 
تازه فرصت گیر آورده بود ثابت کند لایق او نبوده ام و ....
گردن من از مو باریکتر؛ اصلا هرچه او می گوید درست. 
اما واقعاً این که می گوید هیچ ایراد و مشــکلی ندارد به 
نظرم بزرگترین ایراد است. او از نظر عاطفی در همه این 

سال ها مرا تنها گذاشته ...
گفت وگو با کارشناس

درباره این ماجرا نظر یکی از مدرسان مجرب مهارت های 
زندگی را جویا شــدیم. "فرزانه پیرو احمدی" گفت: 

فردی که دچار لجبازی شده مانند کودکی است که فکر 
می کند باید حرف، حرف خودش باشد و هیچ چیز نمی 

تواند جلودارش بشود.
این مشــاور خانواده افزود: وقتی لجبازی بین زن و 
شــوهر اتفاق بیافتد اگر هیچ کدام ســعی نکنند این 
مشــکل را برطرف کنند  زندگی شان رو به تعارض 

می رود.
قضیه وقتی حادتر می شود که در این میان فرزندی هم 
وجود داشته باشد. شما اگر همسر لجبازی دارید باید در 
رفتارتان یک سری نکات رعایت کنید تا شریک زندگی 
تان ســر لج نیفتد. اول یادتان باشــد در مقابل لجبازی 
همسرتان شما لجبازی نکنید که اگر در این دور بیفتید 

روز به روز روابط تان بد و بدتر می شود.
دوســت داشتن مشروط ممنوع،  یعنی همسر شما هم 
می تواند گاهی لجبازی کند یا عصبانی بشود. مهم ترین 

توصیه برای رفتار با همسر لجباز؛ مدارا کردن است.
جروبحث زن و شوهرها و اختلاف نظرهای آن ها باعث 
می شود گاهی در گفت و گو جانب انصاف را رعایت 
نکنند؛ لحن صحبت باعث لجبازی دو طرف می شود. 
بنابر این در گفتار و رفتار دقت لازم را داشته باشید و ببینید 

چه عمل یا رفتارهایی باعث واکنش و لجبازی می شود 
و بایداز آن کارها  دوری کنید. نگذارید لجبازی به عادت 
تبدیل بشــود. پس نکته مهم مدارا کردن است و گاهی 
که همســر لجبازی می کند برای این است که احساس 

می کند ما خود را از او برتر می دانیم.
یک ســوال  اینجا مطرح می شود، چرا باید به همسر 

خود احترام بگذاریم؟
زن و شــوهر باید به هم احترام بگذارند. این دو در یک 
ازدواج برابر هستند. مردان در حالی که در یک رابطه به 
دنبال عشق و اعتماد هستند به احترام و افتخار نیاز دارند. 
احترام یک زن به همسرش او را به انجام وظایف خود 
به عنوان سرپرست خانواده ترغیب می کند. او می تواند 
این گونه اعتماد بنفس خودرا  به دست بیاورد و با برآورده 
ساختن انتظارات خانواده، همسر و فرزندانش را زیر چتر 

حمایت خود قرار دهد.
دلایل بیشتر برای احترام به همسر:

اینکه او از همه لحاظ از خانواده حمایت می کند و به 
فرد سختکوشی تبدیل می شود  که دائم در تلاش  است 
خانواده اش را خوشحال و بدون قید شرط خانواده را 
دوســت داشته و در کنارشــان باشد. خانم های عزیز 

توجه داشته باشید احترام به همسر و بیان خصوصیات 
خوب او به فرزندان می تواند آثار بســیار مثبتی داشته 
باشــد. باید درباره پدر خانواده با فرزندان خود خوب 

صحبت کنید.
اگر به همسرتان احترام بگذارید فرزندان نیز به پدر خود 
احترام خواهند گذاشت؛ مراقب باشید با بی احترامی،  
شــما به فرزندان خود نمونه اشتباهی می دهید. یکی از 
عوامل به وجود آمدن خیانت مردان می توان به داشــتن 
رغبت و تمایل برای پایان دادن به زندگی مشترک باشد 
که تصور می کنند زندگی با همســر خود امری نشدنی 
و مشکل است و به همین خاطر به سمت فرد دیگری 

می روند.
 یکــی از دلایــل را می تــوان نداشــتن احســاس 
رضایتمندی دانســت، این افراد  در شخصیت خود 
یک خلا و پوچی بزرگی احســاس می کنند و البته 
این موضوعات در مورد احترام مردها نیز به همسران 
شــان صدق می کنــد. در کلام آخر باید گفت غرور 
را کنار بگذارید و روی رشــد و شخصیت خود کار 
کنید و توجه داشــته باشید ارتباط ناکارآمد با همسر 
مسائل زناشویی را بدتر می کند. اگر توانایی برقراری 
ارتباط موثر را بهبود ندهید نمی توانید زندگی سالم و 

پایداری داشته باشید.

زن جوانی پا در زندگی مان گذاشت !زن جوانی پا در زندگی مان گذاشت !

گروه حوادث  -    در حالی که کمتر از 2 سال به بازنشستگی همسرم باقی مانده بود به بهانه ماموریت، 
من و فرزندم را به یکی از کشورهای آسیایی برد اما مدتی بعد لوازم شخصی اش را برداشت و در 

حالی به مکان نامعلومی رفت که ...
زن 50 ساله که مدعی بود همسرش در یکی از ادارات دولتی اشتغال داشت اما بعد از مهاجرت به 
خارج از کشور او و فرزندش را رها کرده است درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: حدود یک سال قبل همسرم به بهانه ماموریت خارج از کشور، 
همه ملک و املاک و حتی منزل مسکونی مان را به رهن واگذار کرد و به همراه تعداد زیادی سکه 
و طلا آن ها را درون کیف شــخصی گذاشــت و تحویل خواهرش داد تا در غیاب ما اقساط وام و 
تسهیلات بانکی را بپردازد و همچنین برای آن که سرمایه ما از بین نرود در صورت امکان برایمان 
سکه و طلا بخرد! خلاصه شوهرم حتی همه لوازم زندگی را فروخت و بدین ترتیب راهی خارج از 
کشور شدیم. آن جا دخترم را در مدرسه ایرانی ها ثبت نام کردم و زندگی خوبی داشتیم این درحالی 
بود که پسرم در ایران ازدواج کرده بود و ما فقط به صورت تلفنی با یکدیگر در ارتباط بودیم اما بعد 
از مدت کوتاهی تازه فهمیدم همسرم پس از مشاجره با مدیر آن اداره، از شغل خود استعفا کرده و 
ما را به بهانه ماموریت به خارج از کشور آورده است. این موضوع به شدت تعجب مرا برانگیخت 
چرا که کمتر از 2 سال به بازنشستگی او باقی مانده بود و همسرم می توانست بعد از بازنشستگی به 
خارج از کشور برود البته من هم برای زندگی در خارج از کشور رضایت داشتم اما فکر نمی کردم 

این گونه مهاجرت کنیم.
هنوز 6 ماه از زندگی مشترک ما در خارج از کشور نمی گذشت که روزی همسرم به من گفت: شما 
قصد ندارید به ایران بازگردید؟ به او گفتم نه! چون دخترم در حال تحصیل است! ولی او یک روز 
از منزل خارج شد و بدون آن که چیزی به من بگوید ما را ترک کرد. وقتی با گوشی تلفن همراهش 

تماس گرفتم گوشی را هم خاموش کرده بود.
در این شــرایط به ســفارت ایران رفتم و ماجرا را برای آن ها بازگو کردم. بعد هم با کمک کارکنان 

سفارت به همراه دخترم به ایران بازگشتم و به منزل پدرم رفتم چرا که شوهرم قبل از رفتن به خارج 
از کشور، همه لوازم زندگی را فروخته و خانه را هم به رهن داده بود. چاره ای نداشتم جز آن که به 
سراغ خواهر شوهرم بروم و از او بخواهم مقداری از طلا و پول های امانتی را به من بدهد اما تازه 
فهمیدم که خواهرشوهرم اقساط بانک را نپرداخته است و خانه را هم به مزایده گذاشته اند. در همین 
حال خواهرشوهرم کیف پول را انکار کرد و گفت: من کیفی از شوهر شما تحویل نگرفتم! او را پیدا 

کنید و خودتان درباره آن کیف سوال کنید! ...
با آن که یقین دارم همسرم کیف پول و طلاها را به خواهر شوهرم سپرده است اما اکنون حیران و 
سرگردان مانده ام و همسرم نیز با غیبت خود چنین مشکلاتی را برای ما به وجود آورده است و ...

این گزارش حاکی از آن است: با صدور دستوری توسط سرهنگ احمد زمانی )رئیس کلانتری 
قاسم آباد مشهد( در پی ادعاهای این زن میان سال، واکاوی ماجرای کیف مرموز در دایره مشاوره و 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.

کیف جواهرات غیب شد!کیف جواهرات غیب شد!
ماموریت ابدی کارمند دولت به خارج از کشور؛

 

صنایع چوب


